
Директор МБОУ школы № 17

Наконечный А.В.

10 2 льготное

1
222 150 17,7 12,3 28,40 294,5 37,86

2 382/383 200 4,08 3,54 17,58 118,60 9,65

3 ПР 40 3,16 0,32 15,46 93,52 2,62

4 338 ШТ/100 0,40 0,40 9,80 47,00 10,00

60,13

1 70/71 60 0,66 0,12 2,28 13,20 6,00

2
112 250 2,8 2,8 20,2 118,25 12,56

3 289 175 14,06 33,71 10,94 437,7 53,21

4 342 200 0,10 0,10 17,90 115,00 9,30

5 ПР 20 1,58 0,16 7,73 46,76 1,31

6 ПР 40 2,24 0,44 0,68 91,96 2,62

85,00

1
222 150 17,7 12,3 28,40 294,5 37,73

2 382/383 200 4,08 3,54 17,58 118,60 9,65

3 ПР 40 3,16 0,32 15,46 93,52 2,62

4 338 ШТ/100 0,40 0,40 9,80 47,00 10,00

60,00

1 70/71 100 1,10 0,20 3,80 22,00 6,00

2 112 250 2,8 2,8 20,2 118,25 12,56

3 289 200 16,07 38,53 12,50 500,2 53,21

4 342 200 0,10 0,10 17,90 115,00 9,30

5 ПР 20 1,58 0,16 7,73 46,76 1,31

6 ПР 40 2,24 0,44 0,68 91,96 2,62

85,00

Повар ____________________________

РАГУ ИЗ ПТИЦЫ

КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ 

ПЛОДОВ

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

ХЛЕБ РЖАНО-

ПШЕНИЧНЫЙ

                                                                                                                                    ИТОГО

Мед. работник ____________________

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С 

МАКАРОННЫМИ 

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

ХЛЕБ РЖАНО-

ПШЕНИЧНЫЙ

                                                                                                                                    ИТОГО

Завтрак для учащихся 5-11 классов
ПУДИНГ ИЗ ТВОРОГА С 

МОЛОКОМ СГУЩ.ИЛИ 

ДЖЕМОМ ФРУКТОВЫМ

КАКАО С МОЛОКОМ

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

ЯБЛОКО СВЕЖЕЕ

                                                                                                                                         ИТОГО

Обед для учащихся 5-11 классов
ОВОЩИ СВЕЖИЕ ИЛИ 

КОНСЕРВ. (ПО СЕЗОНУ)

КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ 

ПЛОДОВ

2 НЕДЕЛЯ ПЯТНИЦА

Завтрак для учащихся 1-4 классов
ПУДИНГ ИЗ ТВОРОГА С 

МОЛОКОМ СГУЩ.ИЛИ 

ДЖЕМОМ ФРУКТОВЫМ

КАКАО С МОЛОКОМ

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

ЯБЛОКО СВЕЖЕЕ

                                                                                                                                    ИТОГО

Обед для учащихся 1-4 классов
ОВОЩИ СВЕЖИЕ ИЛИ 

КОНСЕРВ. (ПО СЕЗОНУ)

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С 

МАКАРОННЫМИ 

ИЗДЕЛИЯМИ

РАГУ ИЗ ПТИЦЫ



Директор МБОУ школы №

Наконечный А.В.

10 2

1 222 150 17,7 12,3 28,40 294,5

2 382/383 200 4,08 3,54 17,58 118,60

3 ПР 40 3,16 0,32 15,46 93,52

4 338 ШТ/100 0,40 0,40 9,80 47,00

1 70/71 60 0,66 0,12 2,28 13,20

2 112 250 2,8 2,8 20,2 118,25

3 289 175 14,06 33,71 10,94 437,7

4 342 200 0,10 0,10 17,90 115,00

5 ПР 20 1,58 0,16 7,73 46,76

6 ПР 40 2,24 0,44 0,68 91,96

1 222 150 17,7 12,3 28,40 294,5

2 382/383 200 4,08 3,54 17,58 118,60

3 ПР 40 3,16 0,32 15,46 93,52

4 338 ШТ/100 0,40 0,40 9,80 47,00

1 70/71 100 1,10 0,20 3,80 22,00

2 112 250 2,8 2,8 20,2 118,25

3 289 200 16,07 38,53 12,50 500,2

4 342 200 0,10 0,10 17,90 115,00

5 ПР 20 1,58 0,16 7,73 46,76

6 ПР 40 2,24 0,44 0,68 91,96

Повар ____________________________

РАГУ ИЗ ПТИЦЫ

КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ 

ПЛОДОВ
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

ХЛЕБ РЖАНО-

ПШЕНИЧНЫЙ

                                                                                                                                    ИТОГО

Мед. работник ____________________

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С 

МАКАРОННЫМИ 

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

ХЛЕБ РЖАНО-

ПШЕНИЧНЫЙ

                                                                                                                                    ИТОГО

Завтрак для учащихся 5-11 классов
ПУДИНГ ИЗ ТВОРОГА С 

МОЛОКОМ СГУЩ.ИЛИ 
КАКАО С МОЛОКОМ

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

ЯБЛОКО СВЕЖЕЕ

                                                                                                                                         ИТОГО

Обед для учащихся 5-11 классов
ОВОЩИ СВЕЖИЕ ИЛИ 

КОНСЕРВ. (ПО СЕЗОНУ)

КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ 

ПЛОДОВ

2 НЕДЕЛЯ ПЯТНИЦА

Завтрак для учащихся 1-4 классов
ПУДИНГ ИЗ ТВОРОГА С 

МОЛОКОМ СГУЩ.ИЛИ 
КАКАО С МОЛОКОМ

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

ЯБЛОКО СВЕЖЕЕ

                                                                                                                                    ИТОГО

Обед для учащихся 1-4 классов
ОВОЩИ СВЕЖИЕ ИЛИ 

КОНСЕРВ. (ПО СЕЗОНУ)
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С 

МАКАРОННЫМИ 
РАГУ ИЗ ПТИЦЫ



37,86

9,65

2,62

10,00

60,13

6,00

12,56

53,21

9,30

1,31

2,62

85,00

37,73

9,65

2,62

10,00

60,00

6,00

12,56

53,21

9,30

1,31

2,62

85,00

Повар ____________________________

Мед. работник ____________________

2 НЕДЕЛЯ ПЯТНИЦА


